h

02.08.2023
Mittwoch

04.08.2023
Freitag

05.08.2023
Samstag

06.08.2023
Sonntag

10.08.2023
Donnerstag

11.08.2023
Freitag

12.08.2023
Samstag

13.08.2023
Sonntag

15.08.2023
Dienstag

18.08.2023
Freitag

19.08.2023
Samstag

18.00 Uhr

18.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

16.00 Uhr

17.00 Uhr

18.30 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

17.00 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

PfarrNachrichten

St. Christophorus
August 2023

Bibellesekreis mit Pfr. Schmetz und
Pater Paul, GZ St. Joseph

Friedensgebet, GZ Petruskirche in der
Meckelstrafle 52

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft

Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff
Kindertreff, Gemeinderaum

Anmeldung zur Firmung, GZ St. Joseph
Familienchorprobe

Eucharistiefeier zum Sonntag fur die
Pfarreiengemeinschaft in HI. Ewalde als Dank-
messe zum funfundzwanzigjahrigen Priester-
Jubildum von Pfr. Benedikt Schmetz, mitgestal-
tet von InTakt und dem Kirchenchor ,Céacilia“,

anschl. gemutliches Beisammensein

Eucharistiefeier

Anmeldung zur Firmung, Gemeinderaum

Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im
Gemeinderaum

Eucharistiefeier zum Sonntag fur die
Pfarreiengemeinschaft in St. Joseph

20.08.2023
Sonntag

21.08.2023
Montag

22.08.2023
Dienstag

26.08.2023
Samstag

27.08.2023
Sonntag

29.08.2023
Dienstag

31.08.2023
Donnerstag

Herausgeber:

09.30 Uhr

19.30 Uhr

20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

18.00 Uhr

20.00 Uhr

Katholische Pfarrgemeinde

St. Christophorus

Eucharistiefeier

Spieleabend ,spielen und klénen®,
Gemeinderaum

Familienchorprobe

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft in St. Hedwig

Eucharistiefeier

1. Treffen zur Firmvorbereitung, GZ St. Joseph

Kirchenvorstandssitzung

Offnungszeiten Pfarrbiiro:
Dienstag: 15.00-17.30 h
Mittwoch:  15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h
Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de
Notfall-Handy fir die Krankensalbung: 0171 /932 77 32
Anderungen vorbehalten

Schliemannweg 64
42287 Wuppertal
Tel.: 0202 / 890 177 36



