

PfarrNachrichten

St. Christophorus August 2023

02.08.2023 Mittwoch	18.00 Uhr	Bibellesekreis mit Pfr. Schmetz und Pater Paul, GZ St. Joseph
04.08.2023 Freitag	18.00 Uhr	Friedensgebet, GZ Petruskirche in der Meckelstraße 52
05.08.2023 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft
06.08.2023 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier, anschl. Gemeindetreff
10.08.2023 Donnerstag	16.00 Uhr 17.00 Uhr	Kindertreff, Gemeinderaum Anmeldung zur Firmung, GZ St. Joseph
11.08.2023 Freitag	18.30 Uhr	Familienchorprobe
12.08.2023 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in HI. Ewalde als Dankmesse zum fünfundzwanzigjährigen Priester-Jubiläum von Pfr. Benedikt Schmetz, mitgestaltet von InTakt und dem Kirchenchor "Cäcilia", anschl. gemütliches Beisammensein
13.08.2023 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
15.08.2023 Dienstag	17.00 Uhr	Anmeldung zur Firmung, Gemeinderaum
18.08.2023 Freitag	20.00 Uhr	Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im Gemeinderaum
19.08.2023 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreiengemeinschaft in St. Joseph

20.08.2023 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
21.08.2023 Montag	19.30 Uhr	Spieleabend "spielen und klönen", Gemeinderaum
22.08.2023 Dienstag	20.00 Uhr	Familienchorprobe
26.08.2023 Samstag	17.30 Uhr	Eucharistiefeier zum Sonntag für die Pfarreien- gemeinschaft in St. Hedwig
27.08.2023 Sonntag	09.30 Uhr	Eucharistiefeier
29.08.2023 Dienstag	18.00 Uhr	1. Treffen zur Firmvorbereitung, GZ St. Joseph
31.08.2023 Donnerstag	20.00 Uhr	Kirchenvorstandssitzung

Herausgeber: Katholische Pfarrgemeinde St. Christophorus Schliemannweg 64 42287 Wuppertal Tel.: 0202 / 890 177 36 Öffnungszeiten Pfarrbüro: Dienstag: 15.00 - 17.30 h Mittwoch: 15.00 - 18.00 h Donnerstag: 09.00 - 12.00 h

Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de Notfall-Handy für die Krankensalbung: 0171 / 932 77 32 Änderungen vorbehalten